
Picardie, Ile de France, Normandie RENCONTRE TRIANGULAIRE ECOLE DE TIR GOUVIEUX 28  Juin 2009

Nom Prénom Ligue Total 
1 Goeres Yohan Île de France    89 88 93 270
2 Guyon Cécile Île de France    93 87 90 270
3 Yerro Laure Picardie 87 84 94 265
4 Bazin Guillaume   Normandie 82 89 89 260
5 Lebreton Jeromine Île de France    91 84 83 258
6 Magny Loic Picardie 83 92 82 257
7 Mourin  Caroline Picardie 79 85 88 252
8 Zieba Valentin Picardie 85 83 84 252
9 Petit Alexandre Normandie 85 83 82 250

10 Rodrigues - Leite Thomas Picardie 82 82 80 244
11 Tourneur Aude Île de France    75 87 78 240
12 Freismayer Basile Île de France    67 84 81 232
13 Hervieu Juliette Normandie 72 70 81 223
14 Chenniviere Florian Normandie 70 72 69 211
15 Audoin Rémy Normandie 59 75 70 204

Nom Prénom Ligue Total 
1 Faucillon Marc-Antoine  Picardie                      93 92 91 88 364
2 Grenier Martin Picardie                      85 83 89 86 343
3 Fine Julien Île de France    87 82 84 87 340
4 Delanchy Laetitia Picardie                      85 80 88 84 337
5 Batier  Fanny Île de France    82 82 87 85 336
6 Guitton Charles Île de France    82 82 91 81 336
7 Herbet Céline            Normandie 83 76 83 86 328
8 Gervais Christopher Normandie 80 77 75 87 319
9 Levasseur Agathe Normandie 78 73 83 85 319

10 Merlet Pierre Île de France    75 75 86 83 319
11 Bour Alexandre Picardie                      83 73 79 83 318
12 Bellugue Romain Île de France    78 73 78 87 316
13 Fernandes Geoffrey Picardie                      76 84 76 73 309
14 Cauvigny Guillaume Normandie 87 71 77 65 300
15 Vancayzeele Tanguy Normandie 73 72 78 68 291

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Benjamins       Pistolet 

Minimes   Pistolet 



Picardie, Ile de France, Normandie RENCONTRE TRIANGULAIRE ECOLE DE TIR GOUVIEUX 28  Juin 2009

Nom Prénom Ligue Total
1 Stoll Ombeline Île de France    92 87 91 270
2 Bonin Mathilde Normandie   88 91 84 263
3 Mat Benjamin Île de France    90 85 87 262
4 Avisse Audric Normandie   82 84 90 256
5 Malo  Emilien Normandie   84 80 86 250
6 Buiron Agathe Île de France    81 83 83 247
7 Boitout Benjamin Normandie   77 84 84 245
8 Letellier Vincent Normandie   77 86 82 245
9 Bernaudon Jeremy Île de France    83 81 80 244

10 Batier Estelle Île de France    70 84 88 242
11 Berton Thomas Picardie 84 75 82 241
12 Ruffin Arnaud Picardie 69 83 75 227
13 Meunier Alexandre Picardie 74 71 79 224
14 Eichenbaum – Lamouret Pol Picardie 65 76 79 220
15 Theron Gaetan Picardie 63 68 70 201

Nom Prénom Ligue Total
1 Laforet Matthieu Île de France    91 95 93 92 371
2 Odin Jeremy Picardie   93 94 92 92 371
3 Magneto Chloé Île de France    91 93 92 94 370
4 Rene Anne- Isabelle Île de France    90 90 97 93 370
5 Goujon Jimmy Normandie   95 93 91 91 370
6 Jouin          Thomas Normandie   92 87 93 96 368
7 Deforges Flodie Normandie   90 92 91 93 366
8 Langlais Fabien Normandie   84 91 93 86 354
9 Milon Corentin Normandie   85 88 90 90 353

10 Denardou Jules Île de France    85 85 88 90 348
11 Basquin Céline Picardie   89 80 84 85 338
12 Ossent Pierre   Picardie   83 87 83 83 336
13 Lesaint Cyndie Picardie   79 85 79 75 318
14 Flahaut Florent Picardie   82 81 72 79 314

Benjamins    carabine

Minimes carabine



Picardie, Ile de France, Normandie RENCONTRE TRIANGULAIRE ECOLE DE TIR GOUVIEUX 28  Juin 2009

Nom Prénom Ligue
Goeres Yohan Île de France    89 88 93 270
Guyon Cécile Île de France    93 87 90 270
Lebreton Jeromine Île de France    91 84 83 258
Tourneur Aude Île de France    75 87 78 240
Freismayer Basile Île de France    67 84 81 232
Yerro Laure Picardie 87 84 94 265
Magny Loic Picardie 83 92 82 257
Mourin  Caroline Picardie 79 85 88 252
Zieba Valentin Picardie 85 83 84 252
Rodrigues - Leite Thomas Picardie 82 82 80 244
Bazin Guillaume   Normandie 82 89 89 260
Petit Alexandre Normandie 85 83 82 250
Hervieu Juliette Normandie 72 70 81 223
Chenniviere Florian Normandie 70 72 69 211
Audoin Rémy Normandie 59 75 70 204

Nom Prénom Ligue
Bour Alexandre Picardie                      83 73 79 83 318
Delanchy Laetitia Picardie                      85 80 88 84 337
Faucillon Marc-Antoine  Picardie                      93 92 91 88 364
Fernandes Geoffrey Picardie                      76 84 76 73 309
Grenier Martin Picardie                      85 83 89 86 343
Batier  Fanny Île de France    82 82 87 85 336
Bellugue Romain Île de France    78 73 78 87 316
Fine Julien Île de France    87 82 84 87 340
Guitton Charles Île de France    82 82 91 81 336
Merlet Pierre Île de France    75 75 86 83 319
Cauvigny Guillaume Normandie 87 71 77 65 300
Gervais Christopher Normandie 80 77 75 87 319
Herbet Céline            Normandie 83 76 83 86 328
Levasseur Agathe Normandie 78 73 83 85 319
Vancayzeele Tanguy Normandie 73 72 78 68 291

CLASSEMENT  PAR LIGUE

1 671      

1 557      

1 647      

1 270      

1 148      

1 270      

Minimes  Pistolet

Benjamins Pistolet



Picardie, Ile de France, Normandie RENCONTRE TRIANGULAIRE ECOLE DE TIR GOUVIEUX 28  Juin 2009

Nom Prénom Ligue
Batier Estelle Île de France    70 84 88 242
Bernaudon Jeremy Île de France    83 81 80 244
Buiron Agathe Île de France    81 83 83 247
Mat Benjamin Île de France    90 85 87 262
Stoll Ombeline Île de France    92 87 91 270
Avisse Audric Normandie   82 84 90 256
Boitout Benjamin Normandie   77 84 84 245
Bonin Mathilde Normandie   88 91 84 263
Letellier Vincent Normandie   77 86 82 245
Malo  Emilien Normandie   84 80 86 250
Berton Thomas Picardie 84 75 82 241
Eichenbaum – Lamouret Pol Picardie 65 76 79 220
Meunier Alexandre Picardie 74 71 79 224
Ruffin Arnaud Picardie 69 83 75 227
Theron Gaetan Picardie 63 68 70 201

Nom Prénom Ligue
Laforet Matthieu Île de France    91 95 93 92 371
Magneto Chloé Île de France    91 93 92 94 370
Rene Anne- Isabelle Île de France    90 90 97 93 370
Denardou Jules Île de France    85 85 88 90 348
Goujon Jimmy Normandie   95 93 91 91 370
Jouin          Thomas Normandie   92 87 93 96 368
Deforges Flodie Normandie   90 92 91 93 366
Langlais Fabien Normandie   84 91 93 86 354
Odin Jeremy Picardie   93 94 92 92 371
Basquin Céline Picardie   89 80 84 85 338
Ossent Pierre   Picardie   83 87 83 83 336
Lesaint Cyndie Picardie   79 85 79 75 318

1 Île de France    
2 Normandie   
3 Picardie   

5422
5417

1 459      

1 458      

1 363      

5641

1 265   

1 259   

1 113   

Minimes Carabine

Benjamins Carabine


